- 1 -

四川省高校后勤协会
川高后〔2019〕13 号

四川省高校后勤协会

关于公布协会第一批企业会员单位的通知

各分支机构、各会员单位，企业会员单位：

为切实加强协会企业会员发展和管理，根据《四川省高

校后勤协会关于启动四川省高校后勤协会企业会员入会工

作的通知》（川高后[2018]17 号）文件要求，经企业自愿申

请、协会相关分支机构审核、推荐，协会二届十四次理事会

审定、协会 2018 年年会暨换届大会通过后，现将协会第一

批企业会员单位名单进行公布。

希望各企业会员严格遵守管理规定，积极为全省高校后

勤改革，提供优质服务和支持，为推进高校后勤的标准化建

设和规范化管理，促进我省高校后勤快速、健康发展做出应

有贡献。

附件：《四川省高校后勤协会第一批企业会员单位名单》

- 2 -

四川省高校后勤协会

2019 年 1月 9 日

- 3 -

附件

四川省高校后勤协会第一批企业会员单位名单

（共 58家）

一、管理与服务工作委员会 （8）

北京易咖科技有限公司           上海米源饮料有限公司

成都德福生节能科技有限公司    成都市鑫美源实业有限责任公司

杭州佰米智能科技发展有限公司   四川长虹空调有限公司

博怡（深圳）净水科技有限公司   四川永嘉天意网络科技有限公司

二、伙食专业委员会（25）

企业理事单位：四川兴百年餐饮管理有限公司(中快餐饮四川分

公司)

四川省广汉市油脂有限公司           成都禹晓粮油有限公司

益海嘉里食品营销有限公司成都分公司 四川金忠食品股份有限公司

自贡市华润肉食品有限公司           乐山市荣超商贸有限公司

成都绿岛农业开发有限责任公司       自贡市康福来米业有限公司

井研县林翔米业有限责任公司         绵阳五洲农业开发有限公司

乐山市市中区苏稽龙旺蔬菜种植场     四川通威食品有限公司

成都九伟义贸易有限公司             乐山鹏翔九天商贸有限公司

成都市泉发食品有限公司             成都雅风居餐饮管理有限公司

四川顺心餐饮投资管理有限公司       成都蜀源农业开发有限公司

成都市健平厨房设备有限公司         遂宁市高金食品有限公司

鸿海（苏州）食品科技股份有限公司   长虹教育科技有限公司

- 4 -

北京学仁食苑餐饮管理有限公司       川蓉府（北京）餐饮管理有限公司

三、动力专业委员会（11）

企业理事单位：成都中衡通科技有限公司、成都兴科达电器事业有限公司

成都新北晨电子有限公司            上海威派格智慧水务股份有限公司

成都爱立德电子有限责任公司        厦门矽创微电子科技有限公司

四川省丰业电力工程有限公司        上海广中电子电器配件有限公司

上海熊猫机械（集团）有限公司      珠海派诺科技股份有限公司

四川建塘科技有限公司

四、公寓与物业专业委员会（13）

企业理事单位：四川华玮物业管理有限公司

四川川大智胜软件股份有限公司      成都市新都蜀绣工艺制品有限公司

成都洗联科技有限公司              成都道泽商贸有限公司

成都汇鸿教学设备制造有限公司      四川雅致丽景园林绿化工程有限公司

珠海市丹田物业管理股份有限公司    广船环保科技有限公司

标优美生态工程股份有限公司        中航物业管理有限公司

四川环诚物业管理有限公司          四川眉能环保科技有限公司

五、园林绿化专业委员会 （1）

四川兰亭园林艺术发展有限公司